АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022                                  п. Центральный                                         № 45-П

Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

          В связи с тем, что услуга «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» носит информационный характер и является функцией МБУК МКС филиал СДК п. Центральный, администрация Центрального сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]       1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации от 27.11.2012 № 39-П.
       2. Постановление администрации от 27.11.2012 № 39-П считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального обнародования и подлежит размещению  на  официальном сайте Центрального  сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://selsovet-centr.ru/

Глава сельсовета                                                                                Е.В.Банин